

Gym Clerestory Window Replacement
Oceanside High School
Oceanside Unified School District
ADDENDUM No. 1

March 30, 2022

The following is issued to supplement or revise the Contract Documents. The revisions to the documents are described below. Unless specifically changed by this addendum, the remainder of the drawings, documents, specifications, and bid date/time shall remain in effect as originally issued.

PRE-BID QUESTIONS:

QUESTION RFI 1: After reviewing the bid docs the drawings are hard to quantify the number of windows. Can you provide building elevations or provide the number of windows being replaced.

ANSWER: Window elevation A4/A-803 indicates an overall clerestory width dimension of +/- 87'-8" to be divided into 4'-0" wide window sections. This overall dimension is to be verified in the field by the contractor. Per the plan on Sheet A-802, there are five (5) clerestory bays to be replaced.

QUESTION RFI 2: I also don't see the window specs and per our phone call, you mentioned the windows Torrance 1500 or approved equal. Please advise.

ANSWER: Refer to Specification Section 08 5113.